Entnahme-Stick EES55-VCR
Datenblatt DDS EES55-1-VCR - Edition 0121
Änderungen vorbehalten
© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Produktmerkmale
•  Entnahme-Stick für korrosive Gase und Gas-
gemische mit korrosiven Anteilen ab Qualität 6.0

© Spectron Gas Control Systems GmbH
info@spectron.de    wwww.spectron.de Gas Control Systems
Bestellangaben: Entnahme-Stick EES55-VCR
EES55-VCR - 4 - V - V - M - V - V - F - Gas
Hinterdruckbereich P2
1,5 max. 1,5 bar
4 max. 4 bar
10 max. 10 bar
Prozessgas-Eingang TPI
Spülgas-Eingang SPI
0 ohne
V Ventil (manuell)
VQ 1/4-Turn-Ventil
VP Pneumatik-Ventil (NC)
Hinterdruckanzeige
M Manometer
K Kontaktmanometer
PT Druckmessumformer
Gasart
Bitte Gasart zur Auswahl der
Dichtwerkstoff e angeben
Ausgangoption
0 ohne Option
F Filter (0,003 μm)
NRV Rückschlagventil
Prozessgas-Ausgang TPO
Spülgas-Ausgang SPV
0 ohne
V Ventil (manuell)
VQ 1/4-Turn-Ventil
VP Pneumatik-Ventil (NC)
Hauptabmessungen
EES55-VCR-4-V-0-M-0-V-F EES55-VCR-4-V-0-M-V-0-NRV EES55-VCR-4-V-0-M-0-0-0